ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2024 году

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой

федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством

главы  администрации МО СП «Село Льва Толстого

 Татьяны Александровны Кузьмичук

 (Ф.И.О. председателя комиссии)

Присутствовали:

Кузьмичук Т.А. - глава администрации  МО СП «Село Льва-Толстого»,

председатель комиссии;

Архипов А.А.    -  заместитель главы МО СП «Село Льва-Толстого»;

Ганжела С.В.     - заместитель главы администрации МО СП «Село Льва-Толстого»;

Чукалова А.В.   - ведущий специалист  администрации

                             МО СП «Село Льва-Толстого»;

Кузнецова Н.В. -    ведущий специалист  1 разряда администрации

                             МО СП «Село Льва-Толстого»;

Калиничева Н.Н. - депутат сельской Думы МО СП «Село Льва-Толстого».

Об итогах голосования граждан в 2024 году голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации

муниципальных программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru

1. Принять к сведению информацию главы администрации МО СП «Село Льва-

Толстого» Кузьмичук Т.А., об итогах голосования граждан муниципального

образования «Село Льва-Толстого» по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой

федеральной платформе za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на

единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru по муниципальному образованию

«Село Льва-Толстого» согласно приложению к настоящему протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на

единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru и в соответствии с количеством

набранных голосов граждан, определить победителя/победителей (общественная

территория либо дизайн-проект) для реализации в 2025 году: Благоустройство

территории сквера «Дубки» по ул. М.Горького в с. Льва Толстого (4 этап).

7 мая 2024 г.